
1 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  

RĒZEKNES NOVADA DOME 

SOCIĀLO UN VESELĪBAS AIZSARDZĪBAS 

JAUTĀJUMU KOMITEJA 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 

2023.gada 26.oktobrī                                                                                                      Nr. 20 
 
Sēdes veids - atklāta 
Sēde sasaukta plkst. 10:10 
Sēde atklāta plkst. 10:13 
 
Sēdi vada: komitejas priekšsēdētāja Gunārs Smeilis 
 
Sēdi protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts 
Jānis Freibergs, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Guna Popova, 

 deputāti: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs, Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika 
Teirumnieka, Deputāts Aivars Buharins, Deputāts Georgijs Jevsikovs, Deputāts Aija 
Kiserovska, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts 
Zigfrīds Lukaševičs 

 
Nepiedalās: 

 Deputāts Rita Tērauda – atvaļinājumā, 

 Deputāts Inta Brence – personīgi iemesli. 
 
Darba kārtībā: 
 
1. Par atzinības izteikšanu Latvijas Republikas proklamēšanas 105. Gadadienā. 

2. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu A.P. Maltas pagastā. 

3. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu V.Š. Viļānos. 

4. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu L.Z. Viļānos. 

5. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu P.Š. Viļānos. 
 

1.§ 
Par atzinības izteikšanu Latvijas Republikas proklamēšanas 105. gadadienā 

Ziņo Jūlija Jurāne: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par atzinības izteikšanu Latvijas Republikas proklamēšanas 105. 
gadadienā. 



2 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Felicija 
Leščinska, Guna Popova, Gunārs Smeilis) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
atzinības izteikšanu Latvijas Republikas proklamēšanas 105. 
gadadienā" 

 
2.§ 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu A.P. Maltas pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot A.P. 2023.gada 10.oktobra iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu A.P. Maltas pagastā. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Vai personai uz to laiku dzīvoklis būs, vai arī persona mācīsies tālāk? 

Izsaka viedokli Rita 
Žurzdina: 

Cerēsim, ka mācīsies vai strādās. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Felicija 
Leščinska, Guna Popova, Gunārs Smeilis) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu A.P. Maltas pagastā". 

 
3.§ 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu V.Š. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot V.Š. 2023.gada 24.augusta iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par īrētās 
dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu V.Š. 
Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Felicija 
Leščinska, Guna Popova, Gunārs Smeilis) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu 
dzīvojamo telpu V.Š. Viļānos". 



3 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
4.§ 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu L.Z. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot L.Z. 2023.gada 19.oktobra iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par īrētās 
dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu L.Z. 
Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Felicija 
Leščinska, Guna Popova, Gunārs Smeilis) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu 
dzīvojamo telpu L.Z. Viļānos". 

 
5.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu P.Š. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot P.Š. 2023.gada 28.septembra iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu P.Š. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Felicija 
Leščinska, Guna Popova, Gunārs Smeilis) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu P.Š. Viļānos". 

 
Sēde slēgta plkst. 10:23 
 

Sēdes vadītājs, komitejas priekšsēdētājas vietnieks:      Gunārs Smeilis 

 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 


